tica, secundum morem dicte Militie Provineiis , et illarum respective dis-
trictibus, ac aliis oppidis, terris, et locis ejusdem Militie extra easdem Pro-
vincias consistentibus, et cuilibet eorum in suis Prioratu | et Provineia, ae
terris, partitis nuneupatis, ejusdem Provincie in suis Prioratibus de Deci-
malibus, et Matrimonialibus, ac aliis eausis, et casibus Ecclesiasticis , da
quibus Ordiparii locorum cognoscers possunt, et debent , inter Vassallos,
et suhditos Mililiz hujusmodi per viam simplicis quaerell® in prima, et
dicti locorum Ordinarti per Priorem in secunda , ae dileeti filii consilivm
prefate Militie per ulteriorem appellationes, pro tempore molis , in tertia
instantiis cognoscere, et causas ipsas in hujusmodi instantiis respective de-
cidere, et fine debito terminari possint, et debeant. Quodque dicli Prio-
res pro lempore nominati, sen eorum Officiales exeommunicare, et inter-
dicere, cessationem 4 Divinis imponere in easibus 4 jure permissis , nee-
non Ecclesias, et Heremitoria in terris Militi@ hujusmodi, aqua tamen
prius per aliquem Catholicum Antistitem juxta Constitutionem faeleis
recordationis Gregorit Pontificis X, Predecessoris nostri, soper hoe
editam, benedicta prout dicti Ordiparii infra limites dicte Militie pro
illius Vassallis p-efatis, benedicere, et reconciliare possunt, benedicere,
et- Feclesias hnjusmodi pro tempore pollutas reconciliare, libers , et
licite valeant.

(1) Definiciones , fal, 5835, In Bulla data Rom= anno Incarnationis Do-
minice MDXXIV, Idibus Januarii.

(2) Definiciones, f4l. 590, In Bulla data Boma octavo ldus Novem-
bris, anno Incarnationis Dominiee MDXXY.

{(3) In Bulla data Roma, die XV Aprilis, anno MDXXVL

124 HISTORIA COMPENDIADA .

jueces de la misma Orden en los tugares y territorios su-
yos, en los cuales fuesen jueces ordinarios, que cono-
ciesen de las causas decimales, matrimoniales y otras
eclesidsticas ; mandindolo obedecer bajo de santa obe-
diencia y otras penas.

Paunlo HI prohibid que el Arzobispo de Toledo pu-
diese visitar las iglesias, beneficios, lugares, precepto-
rias 0 encomiendas, y las personas sirvientes de las tres
Ordenes militares (1). '

Perteneciendo tambien al Cister la Orden de Alcin-
tara, es indudable que habia dedisfrutar de todos los pri-
vilegios que 4 aquella se concedieron, como ya hemosdi-
cho. No eran tampoco de menos importancia los especia-
lesque se la habian dispensado, y la Bula de Alejandro IfI,
que es la primera que en sus Bularios se registra, con-
tiene con poca diferencia las mismas exenciones que i la
de Calatrava se concedieron.